КОМИТЕТ ПО ДЕJIАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕJUБИНСКА
N,IИilПЦШIАЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ УЧРЕШДЕНИЕ

(СРЕДIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОJIА Jtb 13 1 г.ЧЕJlЯБИНСКА>)

прикАз

от 28_.042025ц J\b 75- у

О создании
спортивных

комиссии по испыта""ar
снарядов и оборулования

В целях обеспечения полной безопасности жизни и здоровья детей в период летней
оздоровительной каN{пЕlнии 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по испытaнию спортивньD( снарядов и оборуловЕtнии в спортзале и

на открытоЙ спортивноЙ площадке в МБОУ (СОШ Nsl31 г.Челябинскa> (ул.

Зерновая, 11) в сл'елующем cocTzlBe.

Председатель комиссии: Тонконоженко И.В., директор ОО
Членыкомиссии: /
о Ковалева С.А. - зап{еститель директора по безопасности
о Юсупова Р.Р. - зzlп{еститель директора по АХЧ
о Липатова С.П. - начальник ГоЛ
о Сызранцев Щ.А. - rIитель физической кульryры

2. Провести испытalние спортивньD( снарядов в спортзчrле и оборудовzlния на открытой
спортивной площ4дке до 28 мая 2025 года
КОва.певой С.А., за]u. директора по безопасности, оформить €tкт по испытанию
спортивньD( снарядов в сtIортзале и оборулования на открьпой спортивной площадке.
Контроль исполнения приква возложить на Ковалеву С.А. зам. директора по
безопасности.

,Щиректор МБОУ кСОШ Ns131 г.

J.

4.

С приказом ознакомлены:

тонконоженко